

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav - BUS zastávka Na Valtické Točna

Objekt:

SO 101 - BUS zastávka

Soupis:

SO 101 - BUS zastávka

KSO:

Místo: Břeclav

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

196,453.35

DPH základní
snížená

Základ daně
196,453.35
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
41,255.20
0.00

Cena s DPH

v CZK

237,708.55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Břeclav - BUS zastávka Na Valtické Točna

Objekt:

SO 101 - BUS zastávka

Soupis:

SO 101 - BUS zastávka

Místo: Břeclav

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

196,453.35

D HSV Práce a dodávky HSV

185,453.35

D 1 Zemní práce

22,691.12

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	9.000	90.70	816.30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123				
		VV	"stávající dlažba" 9		9.000		
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	9.000	478.00	4,302.00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107122				
		VV	"odkop kce ŠD tl.190mm" 9		9.000		
3	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	3.600	412.00	1,483.20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107142				
		VV	"asfalt u obrub tl.100mm" 8*0,45		3.600		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	35.000	96.00	3,360.00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111				
		VV	"stávající obruba" 14+7		21.000		
		VV	"stávající předlažba" 14		14.000		
		VV	Součet		35.000		
5	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7.613	477.00	3,631.40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251101				
		VV	"pro novou kci tl.250mm" 0,25*14,5*2,1		7.613		
6	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7.613	137.00	1,042.98
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162551108				
		VV	7,613		7.613		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7.613	20.70	157.59

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uložení výkopku (sypaniny) v rostlém stavu zpravidla ve výkoništi

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		7,613		7.613		
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13.703	294.00	4,028.68
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231				
	VV		1,8*7,613		13.703		
9	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	4.200	625.00	2,625.00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181311103				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice. "nové ohumusování tl.100mm k obrubě" 14*0,3		4.200		
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0.756	590.00	446.04
	VV		4,2*1,8*0,1		0.756		
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4.200	21.30	89.46
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalítí rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy hězně schůdné bez použití lezeckých technik V příhradě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují "zatravnění" 4,2		4.200		
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0.168	96.40	16.20
	VV		4,2*0,04		0.168		
13	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	28.725	24.10	692.27
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112				
	VV		(12*2)+(7,5*0,15)+(8*0,45)		28.725		
	D	5	Komunikace pozemní				51,063.28
14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	21.600	477.00	10,303.20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111				
	VV		"nová kce ŠDa 0/32" 21,6		21.600		
15	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	4.725	533.00	2,518.43
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567122114				
	VV		"dobetonování pod asfaltovým napojením" (7,5*0,15)+(8*0,45)		4.725		
16	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	9.450	16.00	151.20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231106				
	VV		"asfaltové napojení" 2*((7,5*0,15)+(8*0,45))		9.450		
17	K	577144031.R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl. 50mm - RUČNÍ POKLÁDKA	m2	9.450	1,290.00	12,190.50
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.		9.450		
	VV		"napojení ACO 11+ tl.100mm" 2*((7,5*0,15)+(8*0,45))		9.450		
18	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	21.600	522.00	11,275.20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110				
	VV		15,7+4,8+1,1		21.600		
19	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	4.944	625.00	3,090.00
	VV		4,8		4.800		
	VV		4,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4.944		
20	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1.133	625.00	708.13
	VV		1,1		1.100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	1,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1.133		
21	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	16.171	358.00	5,789.22
		VV	15,7		15.700		
		VV	15,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		16.171		
22	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby	m	17.800	283.00	5,037.40
		VV	17,8		17.800		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				102,747.00
23	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1.000	240.00	240.00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914111111				
24	M	40445643	informativní značky jiné IJ1-IJ3, IJ4c-IJ16 500x700mm	kus	1.000	795.00	795.00
25	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1.000	950.00	950.00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914511112				
26	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1.000	735.00	735.00
27	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	1.000	552.00	552.00
28	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2.000	86.90	173.80
29	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	1.000	21.20	21.20
30	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	10.000	235.00	2,350.00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915131112				
		VV	"V11a" 10		10.000		
31	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	10.000	31.50	315.00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915621111				
32	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13.000	375.00	4,875.00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213				
		VV	"nová obruba" 13		13.000		
33	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	14.000	188.00	2,632.00
		VV	"13+2%" 14		14.000		
34	K	916431112	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou	m	14.000	1,633.00	22,862.00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916431112				
		VV	12+1+1		14.000		
35	M	59217041	obrubník zastávkový BUS přímý	m	12.000	4,672.00	56,064.00
36	M	59217040	obrubník zastávkový BUS přechodový	m	2.000	4,672.00	9,344.00
		VV	"LV" 1		1.000		
		VV	"PV" 1		1.000		
		VV	Součet		2.000		
37	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1.000	780.00	780.00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966006132				
38	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1.000	58.00	58.00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966006211				
D	997		Přesun sutě				5,516.25
39	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	6.143	184.00	1,130.31
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013861				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 1,188+4,305+0,56+0,09</i>		6.143		
40	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3.420	294.00	1,005.48
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013873				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3,42</i>		3.420		
41	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0.864	490.00	423.36
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013875				
	VV		0,864		0.864		
42	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	10.427	253.00	2,638.03
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. beton</i>				
	VV		"stávající dlažba" 9*0,06*2,2		1.188		
	VV		"stávající obruba" (14+7)*0,205		4.305		
	VV		"stávající předlažba" 14*0,04		0.560		
	VV		"bet. patka" 1*0,09		0.090		
	VV		kamenivo				
	VV		"odkop kce ŠD tl.190mm" 9*0,19*2		3.420		
	VV		asfalt				
	VV		"asfalt u obrub tl.100mm" 8*0,45*0,1*2,4		0.864		
	VV		Součet		10.427		
43	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	20.854	15.30	319.07
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. 2*10,427</i>				
	VV				20.854		
	D	998	Přesun hmot				3,435.70
44	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	15.906	216.00	3,435.70
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998223011				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11,000.00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				11,000.00
45	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1.000	3,500.00	3,500.00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032002000				
46	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1.000	7,500.00	7,500.00
	VV		"zajištění návrhu a stanovení PDZ" 1		1.000		